TỈNH ỦY HÀ TĨNH

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       *
      Số 523 - CV/TU

          Hà Tĩnh, ngày 07 tháng 3 năm 2017
  V/v lựa chọn sản phẩm nông sản

         tham gia Hội chợ
Kính gửi: Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Công văn số 08-CV/ĐĐ, ngày 28/02/2017 của Đảng đoàn Liên minh Hợp tác xã Việt Nam về việc đề nghị quan tâm, tạo điều kiện tham gia Hội chợ nông sản hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã và doanh nghiệp lần thứ I được tổ chức từ ngày 18 - 21/4/2017 tại Hà Nội, Thường trực Tỉnh ủy giao Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh:
- Chỉ đạo các sở, ban, ngành, địa phương phối hợp với Liên minh Hợp tác xã tỉnh lựa chọn một số sản phẩm nông sản chủ lực, tiêu biểu của các hợp tác xã, tổ hợp tác, doanh nghiệp trong tỉnh để tham gia giới thiệu tại Hội chợ, báo cáo Thường trực Tỉnh ủy trước ngày 30/3/2017.

- Phối hợp với Đảng đoàn Liên minh Hợp tác xã Việt Nam để thống nhất việc quảng bá, giới thiệu các sản phẩm nông sản chủ lực, tiêu biểu của tỉnh đảm bảo hiệu quả, thiết thực.
Đề nghị Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện tốt các nội dung trên.

Nơi nhận:

T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên,

       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Đảng đoàn LMHTX Việt Nam,

- Thường trực Tỉnh ủy,
- Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Liên minh HTX tỉnh,

- Văn phòng Tỉnh ủy,

Đã ký
- Lưu.

        Trần Đình Thuyên